[image: image1]

关于报送慢性病健康管理有关材料的通知

各相关区卫生计生委，市体检中心：

按照国家卫生健康委《关于请报送慢性病健康管理有关材料的函》（国卫疾控慢病便函〔2018〕40号）（附件1）要求，为做好慢性病健康管理与促进示范机构建设工作，提升慢性病健康管理水平，现将有关要求通知如下：

一、请各级慢性病综合防控示范区结合示范区建设中“政府引导、市场驱动、社会力量参与，为慢性病患者提供健康管理服务”的目标任务，遴选辖区内1-2家已经建立相关工作制度和管理模式，具有一定健康管理效果的慢性病健康管理机构，填写慢性病健康管理机构基本信息表（附件2）并撰写详细工作情况报告，文字材料不少于2000字。

二、请市体检中心结合体医融合运动健康管理项目，报送本单位健康管理相关工作情况，同时将本市体检机构中开展慢性病健康管理情况进行汇总上报疾控处。

三、各单位请于5月25日前将相关材料报市卫生计生委疾控处。

联系人：刘峰，83970613，

邮箱：bjhbncd@163.com.

附件：1.关于请报送慢性病健康管理有关材料的函

      2.慢性病健康管理机构基本信息表

               北京市卫生和计划生育委员会

                     2018年5月2日